
Verklaring van geen bedenkingen

 

RAADSBESLUIT 

Voorstelnummer 2015 –……, zaaknummer 86086 

De raad der gemeente Teylingen  

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 maart 2015 

 

 

BESLUIT 

 

1. Te verklaren geen bedenkingen te hebben tegen de aanvraag omgevingsvergunning van 

V.O.F. W.J.P. van der Geest en Zn., voor het spelen van boerengolf en het tijdelijk (5 jaar) 

verminderen van de minimaal vereiste bedrijfsomvang van het agrarisch bedrijf aan de 

Wasbeeklaan 31 in Warmond. 

  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 april 2015. 

 

De raad voornoemd, 

De Griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

Robert van Dijk     Carla G.J. Breuer 

 

 

 

 

p 4 van 4

16

GEMEENTE TEYLINGEN

Behoort bij besluit van burgemeester 
en wethouders van Teylingen.

d.d.                          No. 2013124106-05-2015




